
POZVÁNKA

na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina 
č. 6/2012

Vážená paní kolegyně,

Vážený pane kolego,

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje 
Vysočina č. 6/2012, které se bude konat

v pondělí 17. prosince 2012 od 13.00 hodin,

v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

(budova A, zasedací místnost 3.15).

Návrh programu:

1. Zahájení, schválení programu;

2. Představení členů výboru;

3. Organizační záležitosti, jednací řád;

4. Stručné představení činnosti Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Kraje Vysočina;

5. Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování účelových dotací z rozpočtu 

Kraje Vysočina v rámci Programu obnovy venkova Vysočiny pro rok 2013;

6. Zpráva o přípravě na programovací období EU 2014 až 2020;

7. Profil Kraje Vysočina - prosinec 2012;

8. Schválení Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro udělení ceny SKUTEK ROKU a 

vyhlášení soutěže SKUTEK ROKU 2012;

9. Strategie Kraje Vysočina 2020;

10. Zásady pro poskytování dotací - Místní Agenda 21 a Zdraví 21;

11. OP VK - Návrh na zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory, odstoupení od Smlouvy 

o poskytnutí podpory u 2 příjemců GG OP VK;

12. Diskuze, různé;

13. Závěr.

V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popřípadě 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese: oulehlova.e@kr-vysocina.cz.

Se zdvořilým pozdravem

Ing. Marie Černá, v. r.

předsedkyně Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina



POZVÁNKA

na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina 
č. 6/2012

Vážená paní kolegyně,

Vážený pane kolego,

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje 
Vysočina č. 6/2012, které se bude konat

v pondělí 17. prosince 2012 od 13.00 hodin,

v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

(budova A, zasedací místnost 3.15).

Návrh programu:

1. Zahájení, schválení programu;

2. Představení členů výboru;

3. Organizační záležitosti, jednací řád;

4. Stručné představení činnosti Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Kraje Vysočina;

5. Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování účelových dotací z rozpočtu 

Kraje Vysočina v rámci Programu obnovy venkova Vysočiny pro rok 2013;

6. Zpráva o přípravě na programovací období EU 2014 až 2020;

7. Profil Kraje Vysočina - prosinec 2012;

8. Schválení Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro udělení ceny SKUTEK ROKU a 

vyhlášení soutěže SKUTEK ROKU 2012;

9. Strategie Kraje Vysočina 2020;

10. Zásady pro poskytování dotací - Místní Agenda 21 a Zdraví 21;

11. OP VK - Návrh na zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory, odstoupení od Smlouvy 

o poskytnutí podpory u 2 příjemců GG OP VK;

12. Diskuze, různé;

13. Závěr.

V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popřípadě 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese: oulehlova.e@kr-vysocina.cz.

Se zdvořilým pozdravem

Ing. Marie Černá, v. r.

předsedkyně Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina



POZVÁNKA

na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina 
č. 6/2012

Vážená paní kolegyně,

Vážený pane kolego,

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje 
Vysočina č. 6/2012, které se bude konat

v pondělí 17. prosince 2012 od 13.00 hodin,

v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

(budova A, zasedací místnost 3.15).

Návrh programu:

1. Zahájení, schválení programu;

2. Představení členů výboru;

3. Organizační záležitosti, jednací řád;

4. Stručné představení činnosti Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Kraje Vysočina;

5. Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování účelových dotací z rozpočtu 

Kraje Vysočina v rámci Programu obnovy venkova Vysočiny pro rok 2013;

6. Zpráva o přípravě na programovací období EU 2014 až 2020;

7. Profil Kraje Vysočina - prosinec 2012;

8. Schválení Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro udělení ceny SKUTEK ROKU a 

vyhlášení soutěže SKUTEK ROKU 2012;

9. Strategie Kraje Vysočina 2020;

10. Zásady pro poskytování dotací - Místní Agenda 21 a Zdraví 21;

11. OP VK - Návrh na zrušení rozhodnutí o poskytnutí podpory, odstoupení od Smlouvy 

o poskytnutí podpory u 2 příjemců GG OP VK;

12. Diskuze, různé;

13. Závěr.

V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Evě Oulehlové na telefonním čísle 564 602 132 (popřípadě 724 650 151) nebo na e-mailové 
adrese: oulehlova.e@kr-vysocina.cz.

Se zdvořilým pozdravem

Ing. Marie Černá, v. r.

předsedkyně Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva Kraje Vysočina




